
| :L-

kr1"--S*
* x
f f i f f i
ň.4 €tř

l3E'ř.

> FÁK{,'".& tg&$gÍ|{''X&
:Á3xx'č:3|{*
lJNavtxzltY
v Pr:t{a

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Jmóno studenta:

Studijní obor/zaměření :

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik * Íirma:

, , Ý , ,
HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Akademickýrokm

Blažena Baráková

Podniková ekonomika a management

Srovnání hospodářského vývoje Čn a sR

PhDr. Čestmír Jarý

zČu pven

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost formulací a práce s odbornýn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l

1234N
NtrXNTxnnntr
x!!n!
X!TNN
trXTN!
!xnf!
!XTtrtr
XNTtr!
!!trTX
!xnn!
xnn!!
trxn!!
xntr!!
xnn!!
!xn!!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Toto téma považuji zave|mi otevřené akaždý nový nánor můŽe ana|ýzuposunout dále. Autorka podle
mne velmi dobře metodicky ana|yzova|a problém a pokusila se samostatně na zák|adě známých faktů
vyvodit vlastní závěry. Je jasné, že zák|aďem znalostí o dané problematice, musely bý informace
zrťnných diskuzí, které si musela autorka samostatně utřídit' Nejslabší částí je úvod, kde se objevují
faktické chyby, ekonomické nepřesnosti, ale i gramatické nedostatky. Vymezení cíle práce, jako popis,
je pro bakalářskou práci nedostatečné, a|e ani závěr tomu neodpovídá, neboť autorka se snaŽí provést
komparaci. Vlastní obsah považuji za poměrně kvalitní av závěru je vidět snaha autorky o vlastní
nézor. Práci doporučuji k obhajobě.



ffi[r&
ET - FATULTA ErolroilrcxA
I E > zAPrDoeEsxE
X r e

uÍ*fťE3zt.{
w
7 T' PLZNI

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:,

1. Vidíte nějaké markantní rozdíIy v dopadu krizenaČR a Slovensko?
2. Jakbyste charaktenzova|a současnou nezaměstnanost na Slovensku?

V Plzni. dne20.5.2012 Podpis

Metodické ponámky:
' označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďa|Ja do Portálu zČtJ a odůvodněte níže při odůvodnění
^ klasiťrkačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
4'otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtři otérky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznéni originálu).


